

FY年度(4月～翌3月) 単式蒸留焼酎課税移出数量

令和元年5月16日現在 (単位:kℓ)

年度	原材料別							度数別			合計
	さつまいも	米	泡盛	麦	そば	酒かす	その他	20度	25度	35度	
平成2年度	52,225.6	17,380.1	11,759.6	98,067.3	1,164.5	4,125.1	54,576.2	25,795.3	205,382.7	8,120.5	239,298.5
平成3年度	41,434.3	16,353.4	10,705.6	88,246.2	1,087.2	3,819.0	54,234.3	24,968.4	184,252.7	6,659.1	215,880.1
平成4年度	61,429.8	19,530.1	13,592.2	123,126.4	13,997.5	4,203.4	6,221.3	25,575.5	208,512.6	8,012.5	242,100.7
平成5年度	67,483.2	22,260.3	15,229.3	145,082.4	16,294.5	4,487.1	4,394.1	29,369.7	235,442.0	10,418.9	275,231.0
平成6年度	58,447.6	21,168.6	16,198.0	145,343.3	17,241.7	4,197.1	4,111.4	29,642.5	225,349.7	11,715.4	266,707.6
平成7年度	61,941.2	27,605.2	19,541.7	157,054.1	17,324.5	2,552.6	6,070.7	30,047.9	244,494.5	17,547.6	292,090.0
平成8年度	66,900.1	32,413.8	21,529.8	170,176.8	19,421.2	735.4	9,113.2	34,497.0	267,621.0	18,172.3	320,290.3
平成9年度	64,895.3	32,372.7	20,974.6	175,669.3	20,769.6	791.7	8,794.5	34,775.5	269,923.0	19,569.0	324,267.6
平成10年度	64,508.3	33,007.4	22,177.9	179,202.5	20,878.3	902.3	8,906.5	36,739.8	275,899.7	16,943.8	329,583.2
平成11年度	66,505.4	34,112.0	23,595.0	186,759.2	21,057.6	869.7	9,169.9	39,086.6	289,638.8	13,343.4	342,068.9
平成12年度	67,508.5	34,999.1	24,259.2	190,857.2	21,533.1	1,087.3	11,550.2	40,082.6	299,104.6	12,607.5	351,794.7
平成13年度	68,493.0	35,016.8	25,185.8	196,312.0	21,548.7	1,022.7	12,102.8	40,934.0	307,792.7	10,955.1	359,681.8
平成14年度	74,042.9	36,857.9	26,169.6	208,917.9	20,820.5	1,018.7	14,447.9	42,436.4	328,478.4	11,360.7	382,275.5
平成15年度	98,206.8	40,158.4	29,685.0	238,569.0	24,309.5	1,199.4	19,505.4	47,452.6	391,029.5	13,151.5	451,633.6
平成16年度	139,528.9	39,986.9	31,943.6	253,395.0	19,270.7	1,273.6	23,209.8	50,876.4	446,124.7	11,507.4	508,608.5
平成17年度	164,666.6	34,941.5	31,227.1	240,446.5	15,389.2	1,108.5	22,911.2	51,147.5	449,125.1	10,471.8	510,690.5
平成18年度	184,956.8	31,214.3	30,053.9	236,240.0	14,148.4	893.6	22,757.9	53,399.4	457,160.7	9,704.8	520,262.0
平成19年度	197,456.9	31,096.3	29,390.2	241,881.5	13,563.5	886.6	23,000.5	55,041.1	472,837.3	9,397.1	537,275.5
平成20年度	206,914.9	25,982.6	28,074.5	213,249.1	13,334.0	803.2	15,256.2	52,392.4	442,747.0	8,475.1	503,614.5
平成21年度	210,031.0	25,209.7	27,275.2	207,976.4	12,318.1	714.3	14,688.6	53,040.0	438,147.8	7,026.3	498,213.5
平成22年度	201,724.6	23,039.0	26,049.0	200,801.6	11,195.6	611.9	14,013.5	52,224.7	418,798.5	6,412.1	477,435.2
平成23年度	204,817.3	22,180.6	25,712.3	201,254.0	11,036.9	584.2	13,847.6	52,595.3	420,958.3	5,879.7	479,433.4
平成24年度	208,135.9	21,191.0	25,128.3	199,573.1	10,288.7	557.5	13,401.9	53,959.3	418,602.0	5,715.1	478,276.5
平成25年度	213,267.5	20,965.0	24,507.1	202,628.6	10,213.1	552.7	13,206.2	54,893.9	424,241.2	6,205.1	485,340.2
平成26年度	201,495.3	18,887.4	22,962.8	187,329.3	9,160.5	510.9	11,737.5	52,814.8	394,018.4	5,250.5	452,083.7
平成27年度	208,658.6	18,853.3	22,840.1	189,118.0	9,851.1	554.1	12,245.7	55,667.4	401,258.9	5,194.6	462,120.8
平成28年度	208,461.1	18,263.6	22,063.9	186,317.1	9,580.3	547.6	12,471.6	55,570.0	397,388.6	4,746.6	457,705.3
平成29年度	200,789.0	17,402.8	20,757.1	182,368.2	9,368.2	579.6	13,268.4	54,966.1	385,017.3	4,549.9	444,533.3
平成30年度	187,415.2	16,129.3	19,628.0	174,321.7	8,604.7	528.5	12,984.9	53,226.8	362,071.8	4,315.1	419,613.7